
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/2025 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność 
Gminy Zbuczyn. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Zbuczyn, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/196/2020 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 10 czerwca 2020 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Zbuczyn (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 r. poz. 7307) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „ Regulamin określa zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich, stanowiących 
własność Gminy Zbuczyn.”; 

2) uchyla się Wykaz świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Zbuczyn, stanowiący załącznik do 
regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Zbuczyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Zbuczyn 

 
 

Agnieszka Dziewulska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2276


	UCHWAŁA NR XIV/100/2025 RADY GMINY ZBUCZYN z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-03-07T13:08:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




